
Německý policista prozradil, že jen zlomek
těch, kdo přicházejí do Německa jako
Ukrajinci, jimi skutečně jsou
- CZ24 News | 31. března 2022

NĚMECKO/UKRAJINA: Obrázky mnoha černochů a Arabů z ukrajinských hranic jasně naznačovaly,
že mezi skutečnými Ukrajinci je přimíchána i spousta z těch, kdo se ještě nedávno pokoušeli dostat
na území EU přes Bělorusko a Polsko, případně pobaltské země.

Jen nepatrný zlomek z nich byli studenti, jak je prezentovala mainstreamová média. V drtivé většině
případů se jednalo o invazisty ze zemí Afriky a Středního a Blízkého východu, kteří se dostali na
Ukrajinu zpravidla z Turecka nebo právě z Běloruska. Mnoho týdnů před začátkem války jste
si zde mohli přečíst informaci o nové trase invazistů, kteří chtěli původně přecházet přes Bělorusko.
Tato trasa měla vést právě přes Ukrajinu. Tam je navíc velmi snadné sehnat falešné pasy, černý trh s
nimi tam nyní doslova kvete…

Také němečtí policisté již potvrzují, že jen malá část z těch, kdo přijíždí do Německa s ukrajinským
pasem, jsou skuteční Ukrajinci…

Spolková ministryně vnitra Nancy Faeserová (SPD) odmítá registraci všech lidí, kteří uprchli před
válkou na Ukrajině do Německa. „Mluvíme hlavně o dětech a ženách, které byly celé dny na útěku,
které musely snášet mráz na polských hranicích. Nechceme, aby je zastavili na německých hranicích,
protože zde zavádíme stacionární hraniční kontroly.“

Nyní tak může vstoupit do země kdokoli a vydávat se za Ukrajince. Jak vypověděl jeden z policistů,
kteří mají přicházející údajné Ukrajince na starosti, tak pochybnosti o skutečné zemi původu panují u
většiny z nich:

„Jen zlomek jsou skutečně ukrajinští uprchlíci, nepokoje v mnichovském ubytování pro
uprchlíky vyvolaly velké rodiny se zcela novými pasy.“

Jednalo se tak zřejmě o nové – zcela dokonalé – padělky.

Jak uvádí Journalistenwatch : Federální policista říká novinám to, na co kritici poukazují od počátku
ukrajinské migrace: jen zlomek jsou skutečně ukrajinští uprchlíci. Mezi nimi jsou přimíchány velké
rodiny, které jsou podle federálního policisty pravděpodobně romské. „Mají zcela nové ukrajinské
pasy, které jsou také skutečné. Někdo na Ukrajině právě teď vydělává jmění.“

K uvedenému jen dodávám, že bych se ovšem vůbec nedivila, kdyby se jednalo o cikány, kteří přijíždí
skutečně z Ukrajiny, kde se narodili, přičemž pasy jim velmi rády vydaly místní úřady s doporučením,
kam se vydat. Může jít třeba i o oblasti, kde momentálně žádná válka není. Ukrajinská města mají
nyní ideální šanci se zbavit všech ghett ve stylu českého Chanova nebo slovenského Luníku IX. 
Nemyslíte, že by se města Most a Košice nezachovala podobně, kdyby měla tu šanci?

A na závěr připomínám, že i náš manstream se pyšně „chlubil“, že k nám přijela poměrně početná
romská komunita z Ukrajiny. Zdá se, že výše uvedené problémy nemá jen Německo. Štědré dávky
pak tyto „Ukrajince“ udrží spolehlivě na místě i dlouho po válce.

 

https://cz24.news/nemecky-policista-prozradil-ze-jen-zlomek-tech-kdo-prichazeji-do-nemecka-jako-ukrajinci-jimi-skutecne-jsou/
https://cz24.news/nemecky-policista-prozradil-ze-jen-zlomek-tech-kdo-prichazeji-do-nemecka-jako-ukrajinci-jimi-skutecne-jsou/
https://cz24.news/nemecky-policista-prozradil-ze-jen-zlomek-tech-kdo-prichazeji-do-nemecka-jako-ukrajinci-jimi-skutecne-jsou/
https://necenzurovanapravda.cz/2021/11/nektere-paseracke-trasy-do-beloruska-byly-dnes-pro-iracany-syrany-a-jemence-uzavreny-nova-trasa-vede-pres-slovensko-a-cr/
https://politikstube.com/polizei-insider-packt-aus-nur-ein-bruchteil-sind-wirklich-ukrainische-fluechtlinge/
https://politikstube.com/faeser-keine-registrierung-aller-ukraine-fluechtlinge-fuenf-prozent-aus-drittstaaten/
https://journalistenwatch.com/2022/03/30/polizistin-packt-aus-nur-ein-bruchteil-sind-wirklich-ukrainische-fluechtlinge/


AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/nemecky-policista-prozradil-ze-jen-zlomek-tech-kdo-prichazeji-do-nemecka-jako-ukrajinci-jimi-skutecne-jsou/

